עפ"ת 42342-07-13 תורגמן נ' מדינת ישראל

בפני כב' השופטת הבכירה, נגה אהד

יורם תורגמן המערער
נגד
מדינת ישראל המשיבה

### פסק דין

בפניי ערעור על גזר דינו של בית משפט לתעבורה בפתח תקווה מיום 4.9.12 בתיק ת"ד 8818-07-10 (כב' השופטת מגי כהן) לאחר הרשעת המערער בעבירה של אי שמירת רווח, לפי תקנה 49 לתקנות התעבורה, תשכ"א-1961, נהיגה בקלות ראש, לפי סעיפים 2)62 + 2)38 לפקודת התעבורה (נוסח חדש) תשכ"א-1961 (להלן: "הפקודה"), גרימת תאונה בה נפגע אדם ונגרם נזק, לפי תקנה 21(ב)2) לתקנות התעבורה ונהיגה בשכרות לפי סעיף 3)62 (א) ו-38(א) לפקודה.

(המערער חזר בו מכל טענותיו לעניין הכרעת הדין).

### **העונש שגזר בית משפט קמא:**

8 חודשי מאסר בפועל.

פסילה בפועל לתקופה של 5 שנים בניכוי 60 ימי פסילה מנהלית.